
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.gov.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
       

     ALL’ALBO SITO 
AL DSGA 

 
La Dirigente Scolastica 

VISTE le richieste prot. n. 7452 del 30/09/2019, con le quali l’Insegnante Laura Avarucci 
per le sez. C-D-E della Scuola dell’Infanzia di Cingoli e la sez.A. della scuola dell’infanzia 
di Grottaccia intende partecipare  al corso di nuoto per bambini, programmato nei mesi di: 
Ottobre- Novembre ’19 e Aprile -Maggio ‘20. Attività comunicata ai genitori; 
VISTI  il PTOF per triennio 2019-22 che promuove quest’attività rivolta agli alunni della 
scuola dell’infanzia e la delibera del C.I. del 09/09/2019 p.7 di avviare tutte le attività 
previste nel triennio; 
VISTA la proposta del centro natatorio “Verdazzurro” di S. Faustino, prot .n. 6900 del 
18/09/2019, che prevede il costo per ogni alunno di € 2.00 a lezione per n. 8 lezioni, 
comprensivo d’ istruttori F.I.N. ed assicurazione, escluso il trasporto.  
VISTO  il P.A. per l’e.f. 2019; 
CONSIDERATO  che non sono attive convenzioni CONSIP relative a beni/servizi 
comparabili da acquistare in base alle necessità di questa istituzione scolastica e che 
relativamente al servizio trasporti esiste la determina prot. n. 7488 del 01/10/2019;  
 

DISPONE 
Art.1 di richiedere il preventivo alla Co.A.Ci.  del noleggio di uno scuolabus per il 
trasporto per gli alunni della S.I. di Cingoli- Grottaccia  a S. Faustino come da calendario 
concordato. 
Art.2 di comunicare il costo complessivo dell’attività alle famiglie interessate che, a 
seguito rilascio di autorizzazione, saranno tenute a versare a questa istituzione scolastica 
solo l’importo del trasporto mentre pagheranno direttamente al centro natatorio 
“Verdeazzurro” la somma relativa alle n.8  lezioni; quest’ultimo rilascerà per ciascun 
nominativo ricevuta di pagamento detraibile ai fini fiscali; 
Art.3  di comunicare al centro natatorio “Verdeazzurro” l’adesione al corso di nuoto di 
questa Istituzione scolastica per l’avvio dell’attività. 
 

*LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
(Dott.ssa Emanuela Tarascio)  

 
   *Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, c.2, del d.lgs.n39/1993  
 
 
LP/DOCUMENTI/gare forniture/gare/gare201920/affidamenti diretti 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007580 - 02/10/2019 - A22b - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-10-03T09:10:36+0200
	TARASCIO EMANUELA




